
Унифицированная форма 

Утверждена постановлением 

Госкомстата РФ от 05.01.2004г. № 1

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

О внесении изменений в муниципальные задания 
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов 
муниципальным образовательным учреждениям, 
подведомственным управлению образования 
Невьянского городского округа

№

д о к у м е н т а

Д а та

с о ст а в л ен и я

5 6 1 -Д 2 9 .1 1 .2 0 1 9

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 
12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», подпунктом 3 
пункта 5 статьи 4 Федерального закона от 03 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», постановлением администрации Невьянского 
городского округа от 08.10.2018 № 1780-п «Об утверждении положения о 
формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания (в ред. от 30.09.2019 №1536-п), 
приказом управления образования Невьянского городского округа от 30.05.2019 № 
265-Д «Об утверждении показателей, характеризующих качество муниципальных 
услуг, и бальные оценки значимости показателей качества муниципальных услуг, 
предоставляемых муниципальными автономными и бюджетными 
образовательными учреждениями, подведомственными управлению образования 
Невьянского городского округа» (в редакции от 29.11.2019 № 560-Д), на основании 
решения комиссии управления образования Невьянского городского округа по 
контролю за выполнением муниципальных заданий учреждениями, 
подведомственными управлению образования Невьянского городского округа 
(протокол № 10 от 26.11.2019),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в муниципальные задания в части уточнения 
качественных показателей на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов для 
следующих муниципальных образовательных учреждений, подведомственных 
управлению образования Невьянского городского округа:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 1 Невьянского городского округа;



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 2 Невьянского городского округа;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №3 Невьянского городского округа;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 4 Невьянского городского округа;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №5 Невьянского городского округа;

Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное
учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа Невьянского
городского округа;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа поселка Аять;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа села Аятское;

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа села Быньги;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа поселка Калиново;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа села Конево»;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа поселка Ребристый;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная 
общеобразовательная школа п.Таватуй Невьянского городского округа;

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа посёлка Цементный;

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
«Центр творчества» Невьянского городского округа;

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 
образования Станция юных натуралистов Невьянского городского округа;

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 
образования детско-юношеская спортивная школа Невьянского городского округа.

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений, 
указанных в п.1 настоящего приказа:

2.1. обеспечить исполнение муниципального задания в новой редакции на 
2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов с учетом изменений;

2.2. разместить муниципальное задание на 2019 год и плановый период 2020 
и 2021 годов на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: bus.gov.ru.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Н.В. Головнева


